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Do Wykonaweow bioraeych udzial w postepowaniu

Dotvezy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ..Dostawe
artykulow ogolnospozywezych dla Centrum Uslug Logistycznych”, znak sprawy:
8/WA/PN/2020

Pytania i odpowicdzi do SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm) dalej zwana ustawg PZP, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie:

Czy W zwigzku z zamknieciem sadow na czas cpidemii.
Bedzie mozliwosé dostarczenia w  pozniejszym terminic  ponizszego dokumentu:
Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt 13. 14 i
21 ustawy Pzp oraz. odnosnie skazania za wykroczenie na kar¢ arcsztu. w zakresie
okreslonym przez Zamawiajacego na podstawic art. 24 ust. 5 pkt 51 6 ustawy Pzp.

Odpowiedz:

W przypadku, kiedy Wykonawca zostanie wezwany przez Zamawiajagcego do zlozenia
wskazanego dokumentu (lub dowolnego innego) i bedzie mial problem z jego uzyskaniem lub
dostarczeniem to winien poinformowaé o tym niezwlocznie Zamawiajacego i poprosi¢ o
wydluzenie czasu przeznaczonego na jego zlozenie dokumentu.

Kazda taka sytuacje przy kazdym przetargu Zamawiajacy traktuje osobno. Zazwyczaj
Zamawiajacy przychyla si¢ takim wnioskom (jezeli sa dobrze umotywowane) i wydluza czas
na ztozenie dokumentow.

Wykonano w 1 egz.:

Zamieszezono na platformie zakupowej open nexus
Oryginal pisma u nadawcey.

opr.wyvk. Anna Liersch-Bryzek

telz512.105 127




